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VALBEREDNINGEN 2024

Valberedningen har under året bestått av

Christina Sjögren (sammankallande)

Kaisa Blank Nordmark

My Lanefalk Andersson



Valberedningen har intervjuat sittande styrelse om hur arbetet har 
fungerat under gångna året, om det varit ett bra samarbete och om 
man har trivts. Väldigt glädjande har samtliga styrelsemedlemmar pratat 
om hur trevligt och roligt man haft i styrelsen, att man samarbetat 
jättebra och att man känt sig trygg med den samlade kompetensen.

Vi är också väldigt glada att ordförande och kassör har valt att erbjuda 
sig att fortsätta sina uppdrag.

Två personer har valt att inte stå till förfogande för omval till kommande 
styrelse. För både Madeleine (vice ordförande) och Sabina (suppleant) 
handlar det om att möjligheten att vara fysiskt närvarande på 
styrelsemöten och i klubbens arbete numera är begränsad. Som tur är 
kommer de fortsatt att finnas på klubben när möjlighet finns. Stort tack 
för era insatser.

Hur tänkte vi?



Ordförande – omval 1 år – Marie Strömberg

Vice ordförande – nyval 2 år – Irene ”My” Lanefalk Andersson

Kassör – omval 2 år – Maria Kallin Lundström

Sekreterare – kvarstår 1 år – Ulrika Ekelund (val 2027)

Ledamot – kvarstår 1 år – Liselotte Rosenqvist (val 2027)

Suppleant – kvarstår 1 år – Pia Söderqvist (val 2027)

Suppleant – nyval 2 år – Carolina Öhrn

Fetmarkerat = valbara poster

Valberedningens förslag 2026



Ordförande – Marie Strömberg
Omval 1 år

Man skulle kunna beskriva Marie som 
”vår glada ordförande” men det skulle 
vara lite orättvist. Orättvist mot 
tidigare personer som haft uppdraget 
(som givetvis också varit glada) men 
också orättvist mot Marie som 
dessutom är lugn, har sunt bondförnuft 
och är van att coacha/leda grupper på 
ett tryggt sätt. Marie är precis 
färdigutbildad tävlingsledare i lydnad, 
brinner för brukset men hugger i 
överallt där det behövs. Hon är just nu 
mellan hundar och det ska bli 
spännande att se om det blir en liten 
beauceron, riesen eller något annat 
som flyttar hem till henne.

Fun Fact om Marie: Hon spelade tvärflöjt i 
många år både i orkester och i hemvärnets 
musikkår.



Vice ordförande – Irene ”My” Lanefalk
Andersson Nyval 2 år

Nytillskott #1.
Irene är det inte många som vet vem det är 
men säger man My är det desto fler som 
nickar igenkännande. My har varit medlem 
på klubben sedan 2010 och sysslat med 
mycket men mest med bruks (spår) och 
lydnad. Hon är instruktör (allmänlydnad och 
nosework/specialsök), tävlingssekreterare 
(bruks och lydnad) och också nyutbildad 
tävlingsledare i bruks. Hon använder 
familjens tre border collies för att valla och 
hålla ordning på fåren (fyrfota) som finns 
hemma på gården.

Fun Fact om My: Hon har 2:a Dan (svart bälte) i 
Aikido och har även varit instruktör för nybörjare 
upp till fortsättning.



Kassör – Maria Kallin Lundström
Omval 2 år

Att vara Göteborgsavdelningens 
”Joakim von Anka” är ett viktigt 
uppdrag. Vi är därför väldigt glada att 
Mia fortsatt ställer upp som kassör i 
vår klubb. Hennes erfarenhet som 
kassör på klubben kombinerat med 
hennes kompetens från jobbet som 
ekonom (mm.) på Lindås IBK:s kansli 
ger stor trygghet. Att hon gärna bakar 
smaskigt fika när hon (ofta tillsammans 
med Ulrika) står i köket på våra 
evenemang gör henne inte mindre 
populär. Mia tränar jakt med sina två 
golden retrievers (en är regerande mästare i Kallebäcks 

snabbaste hund).

Fun Fact om Mia: Hon har haft många 
papegojor och varit engagerad i en 
papegojförening – men är hysteriskt rädd 
för spindlar.



Sekreterare – Ulrika Ekelund
Kvarstår 1 år

Hon hanterar tangentbord och 
protokoll som Victor Borge hanterade 
pianotangenterna, brilljant och med 
mycket torr humor. Ulle ser till så att 
allt kommer på pränt och är en 
mästare på oneliners. Detta märks 
även när hon låter sina två golden 
retrieverflickor och sin tibetanska 
spanielhane komma till tals på 
Facebook. Flickorna jakttränas och 
Balder 13 år konsultar (gör lite men får 
mkt betalt). Hennes mandat går ut 
2027.

Fun Fact om Ulrika: Hon är tidsoptimisten 
som hade en tam fiskmås när hon var liten
och som i samma anda räddar
trädgårdssniglar och paddor från vägen
och fjärilar ur spindelnät.



Ledamot – Liselotte Rosenqvist
Kvarstår 1 år

Liselotte har suttit i styrelsen ett par år 
nu, trivs, hugger i och bidrar med goda 
idéer. Hon är, liksom Marie och Pia, 
precis färdigutbildad tävlingsledare i 
lydnad och kommer att bli ett 
välkommet tillskott i tävlingssektorn 
och i funktionärsstaben. Liselotte 
tränar och tävlar jakt och lydnad med 
sina två tollare. Hennes mandat går ut 
2027.

Fun Fact om Liselotte: Hon har varit lite av 
en lekmannaastrolog och ställt horoskop åt 
släkt och vännner. 



Suppleant – Pia Söderqvist
Kvarstår 1 år

Pia är av sina styrelsekollegor 
uppskattad för sitt engagemang och 
för att hon inte är rädd för att hugga i. 
Hon är också, liksom Marie och 
Liselotte, precis färdigutbildad 
tävlingsledare i lydnad och kommer att 
bli ett välkommet tillskott i 
tävlingssektorn och i 
funktionärsstaben. Pia tränar och 
tävlar jakt och lydnad med sina två 
golden retrievers. Hennes mandat går 
ut 2027.

Fun Fact om Pia: Hon lärde sig prata 
svenska först vid 6 års ålder (bodde 
utomlands). Första språket var holländska, 
andra var tyska och först därefter lärde hon 
sig svenska.



Suppleant – Carolina Öhrn
Nyval 2 år

Nytillskott #2.
Får vi presentera det rosa 
energiknippet med sunt bondförnuft –
Carolina ”Carro” Öhrn. Carro är 
kvinnan som hanterar ett helt knippe 
hundar till vardags (sina egna och 
andras) och som inte tvekar att lära 
kompisarnas hundar lite nya saker 
(olater säger en del) när hon ställer upp 
och passar dem. Egen hundträning 
görs med Nemi, en dobermanntik som 
kan planera för sin tävlingsdebut i 
lydnad – den kommer nämligen snart.

Fun Fact om Carolina: Hon är hittills med i 
tre av fyra böcker (i en serie av totalt sju), 
skrivna av en känd svensk författare. 
Böckerna ska ev filmas, när alla böcker är 
skrivna och utgivna, och sändas på Netflix.


